
Apoderado Titular: CUELLO, Laura Beatriz con DNI. Nro. 38.664.549 
Apoderado Suplente: BENITEZ, Jennifer con DNI. Nro. 38.888.486

Candidatos a CONSEJO SUPERIOR
Representante Titular: BARRIONUEVO, Gabriela con DNI. Nro. 37.537.176 
Representante Titular: TORRICO BELTRÁN, Andreina con DNI. Nro. 38.994.294 

Representante Suplente: PORTO, Gisela con DNI. Nro. 35.951.385 
Representante Suplente: GIMENEZ, Mayra Noemi con DNI. Nro. 38.286.452

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES
Candidatos al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO de Humanidades y Ciencias
Sociales
Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: ANDINO, Lidia Ester con DNI. Nro. 10.124.306 
Representante Suplente: PERSINCOLA, Ailin Soledad con DNI. Nro. 38.402.941

CONSEJO ASESOR de CARRERA
Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: PORTO, Gisela con DNI. Nro. 35.951.385
Representante Suplente: BARRIONUEVO, Gabriela con DNI. Nro. 37.537.176



Lista de Estudiantes Nro. 58-Frente Universitario por el 

cambio (MST + Independientes)

Apoderado Titular: SANTO, Nicolás Javier con DNI. Nro. 35.536.607 

Apoderado Suplente: GARCIA, Florencia Ayelen con DNI. Nro. 37.913.653

Candidatos a CONSEJO SUPERIOR
Representante Titular: LASIC, María Florencia con DNI. Nro. 34.037.230 
Representante Titular: MARQUEZ, Angela Patricia con DNI. Nro. 34.079.879 
Representante Suplente: BURGOS, Victoriano con DNI. Nro. 24.568.541

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES
Candidatos al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO de Humanidades y Ciencias
Sociales
Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: PRIETO, Brenda Ayelen con DNI. Nro. 38.693.794 

Representante Suplente: PAREDES LANDMAN, Ana con DNI. Nro. 38.466.795

CONSEJO ASESOR de CARRERA 
Licenciatura en TRABAJO SOCIAL

Representante Titular: PAREDES LANDMAN, Ana con DNI. Nro. 38.466.795 
Representante Suplente: PRIETO, Brenda Ayelen con DNI. Nro. 38.693.794

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS APLICADAS Y TECNOLOGIA
CONSEJO ACADEMICO de Departamento de Ciencias Aplicadas y Tecnología
Licenciatura en GESTION AMBIENTAL
Representante Titular: RONDAN, Federico Alberto con DNI. Nro. 34.145.923 

Representante Suplente: SOSA, Luis Pedro con DNI. Nro. 35.238.008



Lista de Estudiantes Nro. 58-Frente Universitario por el 

cambio (MST + Independientes)

CONSEJO ASESOR de CARRERA
Licenciatura en GESTION AMBIENTAL

Representante Titular: SOSA, Luis Pedro con DNI. Nro. 35.238.008
Representante Suplente: RONDAN, Federico Alberto con DNI. Nro. 34.145.923



Apoderado Titular: DIEGUEZ, Mayra Abigail con DNI. Nro. 35.353.460 

Apoderado Suplente: FRANCO, Roberto con DNI. Nro. 23.702.245

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES
Candidatos al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO de Humanidades y Ciencias
Sociales
Licenciatura en COMUNICACIÓN SOCIAL
Representante Titular: ROLDAN, Jonathan con DNI. Nro. 37.241.986
Representante Suplente: MORENO, Ludmila Belén con DNI. Nro. 35.724.279

Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: TORRES, José Lisandro con DNI. Nro. 26.340.866 
Representante Suplente: MACHADO GOMEZ, Romina Paola con DNI. Nro. 30.082.402

CONSEJO ASESOR de CARRERA 
Licenciatura en COMUNICACIÓN SOCIAL
Representante Titular: MORENO, Ludmila Belén con DNI. Nro. 35.724.279 
Representante Suplente: ROLDAN, Jonathan con DNI. Nro. 37.241.986

Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: DE LA CALLE, Laura con DNI. Nro. 37.120.353 
Representante Suplente: LABORDE, Valeria Adriana con DNI. Nro 26.146.685



Unidos por la UNM

Apoderado Titular: LOPEZ, Ruben Ignacio con DNI. Nro. 34.613457 

Apoderado Suplente: FERNÁNDEZ, Lucía Elena con DNI. Nro. 35.721980

Candidatos a CONSEJO SUPERIOR
Representante Titular: ARIAS, Rocío Soledad con DNI. Nro. 37.351.759 
Representante Titular: BARBOZA, Iris Lucía Con DNI. Nro.31.592.578 
Representante Suplente: AMARILLA, Silvia Adriana con DNI. Nro. 27.386.919 
Representante Suplente: PRINCIPI, Marcos Andrés con DNI. Nro. 35.536498

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES
Candidatos al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO de Humanidades y Ciencias
Sociales
Licenciatura en COMUNICACIÓN SOCIAL

Representante Titular: PRINCIPI, Marcos Andrés con DNI. Nro. 35.536498 
Representante Suplente: SURIANI, Mariana con DNI Nro. 37.174.607

Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: CARDOZO, Yanina Leandra con DNI. Nro. 35.026.831 
Representante Suplente: PAEZ, José Carlos con DNI. Nro. 94.455.351

Licenciatura en EDUCACION INICIAL -  Ciclo .

Representante Titular: MARTINEZ ALCAIN, María Liliana con DNI. Nro. 14.193.223 
Representante Suplente: MARSICO, Cristina con DNI. Nro. 18.077.689

Licenciatura en EDUCACION SECUNDARIA- Ciclo 

Representante Titular: FARIAS, Oscar Darío con DNI. Nro. 16.453541 
Representante Suplente: WERLE, Arnaldo Andrés con DNI. Nro. 26.756.053



Unidos por la UNM

CONSEJO ASESOR de CARRERA 
Licenciatura en COMUNICACIÓN SOCIAL

Representante Titular: PACHECO, Fabián Emanuel con DNI. Nro. 33.401.740 

Representante Suplente: DE SOUZA, Sabrina Belén con DNI. Nro. 38.402.856

Licenciatura en TRABAJO SOCIAL
Representante Titular: SAVIA, Omar con DNI. Nro. 29.908.327

Representante Suplente: MERLO, Nadia Delfina con DNI Nro. 34.957.167

Licenciatura en EDUCACION INICIAL -  Ciclo-

Representante Titular: MARSICO, Cristina con DNI. Nro. 18.077.689
Representante Suplente: MARTINEZ ALCAIN, María Liliana con DNI. Nro. 14.193.223

Licenciatura en EDUCACION SECUNDARIA -Ciclo-

Representante Titular: LITRENTA, Sergio Carlos con DNI. Nro. 20.016.390
Representante Suplente: LANZILLOTA, Daiana con DNI. Nro. 31.061.658

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION

Consejo de DEPARTAMENTO ACADEMICO de Economía y Administración
Licenciatura en ADMINISTRACION

Representante Titular: BELTRAN, Claudio con DNI. Nro. 26.035.208 
Representante Suplente: ARCE, Nelsón José con DNI. Nro. 32.573759

Licenciatura en ECONOMIA

Representante Titular: CHIVEL, Lilén Mariana con DNI. Nro. 36.760931 
Representante Suplente: NAGY, Ximena con DNI. Nro. 28.307538



Unidos por la UNM

Licenciatura en RELACIONES DEL TRABAJO
Representante Titular: CHACON, Johana Soledad con DNI. Nro. 42.176.168
Representante Suplente: LUCERO, Florencia Noeli con DNI. Nro. 38.528.194

CONTADOR PUBLICO NACIONAL
Representante Titular: BARRAZA, Juan Lautaro con DNI. Nro. 38.679.344 

Representante Suplente: AGUIRRE, Devora Yaqueline con DNI. Nro. 35.951.313

CONSEJO ASESOR de CARRERA 
Licenciatura en ADMINISTRACION

Representante Titular: ARCE, Nelsón José con DNI. Nro. 32.573759 
Representante Suplente: BELTRAN, Claudio con DNI. Nro. 26.035.208

Licenciatura en ECONOMIA

Representante Titular: NAGY, Ximena con DNI. Nro. 28.307538 
Representante Suplente: LOPEZ MATEO, Tomás con DNI. Nro. 34.600576

Licenciatura en RELACIONES DEL TRABAJO
Representante Titular: PLANELLAS, Myriam Roxana con DNI. Nro. 23.656429 
Representante Suplente: MAIDANA, Cristian Damian con DNI. Nro. 32.148.563

CONTADOR PUBLICO NACIONAL
Representante Titular: AGUIRRE, Devora Yaqueline con DNI. Nro. 35.951.313 
Representante Suplente: BARRAZA, Juan Lautaro con DNI. Nro. 38.679.344

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS APLICADAS Y TECNOLOGIA
CONSEJO ACADEMICO de Departamento de Ciencias Aplicadas y Tecnología
INGENIERIA EN ELECTRONICA



Unidos por la UNM

Representante Titular: AMARILLA, Silvia Adriana con DNI. Nro. 27.386.919 
Representante Suplente: ORTUZAR, Fabián Marcelo con DNI. Nro. 20.510.789

Licenciatura en GESTION AMBIENTAL

Representante Titular: CANOSA, Mariela con DNI. Nro. 26.608.326
Representante Suplente: VAREJAO, Karina Araceli con DNI. Nro. 23.403.242

CONSEJO ASESOR de CARRERA 
INGENIERIA EN ELECTRONICA

Representante Titular: ORTUZAR, Fabián Marcelo con DNI. Nro. 20.510.789 
Representante Suplente: AMARILLA, Silvia Adriana con DNI. Nro. 27.386.919

Licenciatura en GESTION AMBIENTAL
Representante Titular: SOPEÑA IBAÑEZ, Alejandro Rafael con DNI. Nro. 92.608.794 

Representante Suplente: MARQUEZ, Gastón Nahuel con DNI. Nro. 37.215.780


